[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ июня 2020 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 29 декабря 2016 года № 1992
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий из бюджета муниципального
образования Кондинский район
на оказание услуг в сфере молодежной
политики немуниципальными организациями,
в том числе социально ориентированными
некоммерческими организациями»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2019 года № 1188 «О внесении изменений в общие требования                 к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям,                  не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 декабря                     2010 года № 229-оз «О поддержке региональных социально                 ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 29 декабря 2016 года № 1992 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район                на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1. Подпункт 3.8.3. пункта 3.8. раздела 3 изложить в следующей редакции:
 «3.8.3. Недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик